

Amatech A/S

**Krajbjergvej 8, Vorre,
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 25 80 59 84

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. april 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amatech A/S
Krajbjergvej 8, Vorre
8541 Skodstrup

Telefon: 86 99 10 14

Telefax: 86 99 02 04

CVR-nr.: 25 80 59 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 21. januar 2000

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Christina Østergaard Palne, formand
Camilla Østergaard Knudsen
Torben Knudsen

Direktion

Torben Knudsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredskifte Allé 13
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015 udviser et overskud på 7.558 tkr. mod et overskud på 3.060 tkr. i 2014.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og overgår forventningen fra sidste år. For 2016 forventes et resultat på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabsaflæggelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		13.274.640	6.899.058
Personaleomkostninger	1	-3.196.420	-2.613.798
Af- og nedskrivninger		-126.551	-115.076
Resultat før finansielle poster		9.951.669	4.170.184
Finansielle indtægter		1	1
Finansielle omkostninger		-95.230	-245.004
Resultat før skat		9.856.440	3.925.181
Skat af årets resultat	2	-2.297.980	-865.064
Årets resultat		7.558.460	3.060.117

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	101.200	0
Overført overskud	7.457.260	3.060.117
	7.558.460	3.060.117

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		509.910	406.961
Materielle anlægsaktiver		509.910	406.961
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		509.910	406.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.914.391	8.631.581
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	376.965
Andre tilgodehavender		139.290	4.006.668
Periodeafgrænsningsposter		81.991	68.800
Tilgodehavender		33.135.672	13.084.014
Likvide beholdninger		17.495.941	17.819.658
Omsætningsaktiver i alt		50.631.613	30.903.672
Aktiver i alt		51.141.523	31.310.633

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Egenkapital		500.000	500.000
Overført resultat		20.100.577	12.643.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		20.701.777	13.143.317
Udskudt skat	5	1.456.773	1.078.650
Andre hensatte forpligtelser	6	1.950.000	1.900.000
Hensatte forpligtelser i alt		3.406.773	2.978.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.334.230	12.506.121
Modtagne forudbetalinger vedr igangværende arbejde	4	2.387.803	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		390.358	64.188
Seiskabsskat		1.604.883	536.248
Anden gæld		315.699	2.082.109
Kortfristede gældsforpligtelser		27.032.973	15.188.666
Gældsforpligtelser i alt		27.032.973	15.188.666
Passiver i alt		51.141.523	31.310.633
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.033.627	2.498.283
Pensioner	53.034	50.854
Andre omkostninger til social sikring	109.759	64.661
	<u>3.196.420</u>	<u>2.613.798</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.919.857	925.235
Årets regulering af udskudt skat	378.123	-60.171
	<u>2.297.980</u>	<u>865.064</u>

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Løgten Midt A/S	Aarhus	50%

Jf. seneste godkendte årsrapport for 2014 udgør årets resultat -9.426 tkr. og en egenkapital på -32.990 tkr.

Kapitalandelen i Løgten Midt A/S er i 2010 nedskrevet til en regnskabsmæssig værdi på 0 tkr. Der er ikke yderligere forpligtelser over for Løgten Midt A/S.

	2015	2014
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	376.965
Modtagne forudbetalinger under passiver	-2.387.803	0
	<u>-2.387.803</u>	<u>376.965</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Selskabets aktiekapital på nom. 500 tkr. er fordelt på aktier a 1 tkr. eller multipla heraf.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr	kr.
5 Udskudt skat		
Udskudt skat 1 januar	1.078.650	1.138.821
Årets regulering	378.123	-38.777
Regulering som følge af ændret skatteprocent	<u>0</u>	<u>-21.394</u>
	<u>1.456.773</u>	<u>1.078.650</u>
6 Andre hensatte forpligtelser		
Der er hensat 1.950 tkr. (2014: 1.900 tkr.) til forventede garantiarbejder på afsluttede projekter.		
Saldo primo 1. januar	1.900.000	2.100.000
Årets bevægelser	<u>50.000</u>	<u>-200.000</u>
Saldo ultimo 31. december 2015	<u>1.950.000</u>	<u>1.900.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet sædvanlige arbejdsgarantier på 19.076 tkr. pr. 31. december 2015 (2014: 11.160 tkr.).

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for forpligtelser i den associerede virksomhed, Løgten Midt A/S, afgivet pant i aktierne i Løgten Midt A/S og afgivet tilbagetrædelseserklæring på 6 mio. kr. i tilgodehavender hos Løgten Midt A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder og tilgodehavender hos associeret virksomhed udgør 0 tkr. pr. 31. december 2015 (2014: 0 tkr.). Amatech A/S har ikke forpligtelser over for Løgten Midt A/S.

Der er overfor selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant til sikkerhed i simple fordringer samt driftsinventar og -materiel til en regnskabsmæssig værdi på 33 mio.kr. limiteret til 2.000 tkr.

9 Nærtstående parter

Amatech A/S' nærtstående parter omfatter Torben Knudsen, der ejer samtlige aktier i selskabet, og desuden varetager den daglige ledelse af selskabet.